5.1 Na základe dohody zmluvných strán sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za 

dielo podľa zhotoviteľom položkovito oceneným výkazom výmer a v rozsahu zhotoviteľom 
skutočne vykonaných výkonov, prác a skutočne dodaných zariadení, výrobkov, materiálov a 
hmôt. Cena za dielo však nepresiahne sumu 

neplatca DPH 

€: 2 570 480,66 € 

Slovom: dvamiliónypäťstosedemdesiattisícštyristoosemdesiat € 

Takto stanovená cena za dielo bola určená dohodou Zmluvných strán vychádzajúcou z projektovej 

5.2 

dokumentácie a ocených výkazov výmer, jednotlivých výkonov, prác, zariadení, výrobkov, 
a bude sa aplikovať počas celej doby vykonávania diela.